SAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Grande do Sul
CNPJ: 09.183.761/0001-09

EDITAL DE CANCELAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

O SUPERINTENDENTE DO  SAE -  Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

Conforme Apelação Cível do Ministério Público do Estado de São Paulo nº
1000119-66.2016.8.26.0653,  CANCELA  a  Homologação  do  Concurso  Público  nº  001/2015,
exclusivamente para o cargo de ENCANADOR,  inicialmente homologado em 03 de junho de
2015.

Ficam  inalteradas  outras  informações  contidas  no  Edital  de  Abertura  de
Inscrições para Concurso Público Nº 001/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 30 de agosto de 2019.

KLABIN DEI ROMERO
Superintendente do SAE

1